

Compte de résultat

Période principale: 01.01.2017 au 31.12.2017
Période de comparaison: 01.01.2016 au 31.12.2016

Seuls comptes avec solde différent de 0.00

Compte/Groupe	Dev	Solde		Différence	en %	Solde CHF	Période de comparaisor solde CHF	Différence en CHF	en %
3 CHIFFRE D'AFFAIRE VENTES ET PRESTATIONS DE SERVICE						96 865.00 C	114 922.50 C	-18 057.50	-15.71%
32 PRODUIT COMMERCIAL						96 865.00 C	114 922.50 C	-18 057.50	-15.71%
320 Produit commercial du secteur A						96 865.00 C	114 922.50 C	-18 057.50	-15.71%
3201 Inscriptions des clubs						3 920.00 C	4 600.00 C	-680.00	-14.78%
3202 Licences des joueurs						13 180.00 C	19 705.00 C	-6 525.00	-33.11%
3203 Sanctions et amendes des clubs						17 640.00 C	18 380.00 C	-740.00	-4.03%
3204 Facturation des terrains						31 300.00 C	38 250.00 C	-6 950.00	-18.17%
3205 Facturation des arbitrages						25 900.00 C	29 290.00 C	-3 390.00	-11.57%
3206 Facturation des thés						3 705.00 C	3 397.50 C	307.50	9.05%
3207 Facturation assurance RC						1 220.00 C	1 300.00 C	-80.00	-6.15%
4 CHARGES DE MATIERES, MARCHANDISES ET SERVICES						78 086.15 D	90 500.90 D	-12 414.75	-13.72%
44 CHARGES POUR PRESTATIONS DE TIERS						78 086.15 D	90 500.90 D	-12 414.75	-13.72%
440 Charges pour prestations						78 086.15 D	90 500.90 D	-12 414.75	-13.72%
4400 Charge pour prestations de tiers et marchandises						1 068.20 D	2 072.45 D	-1 004.25	-48.46%
4401 Frais de location des terrains CSRV						30 000.00 D	30 000.00 D		
4402 Frais de location autres terrains						10 140.00 D	15 008.75 D	-4 868.75	-32.44%
4403 Frais d'arbitrages						29 900.00 D	35 280.00 D	-5 380.00	-15.25%
4404 Frais des thés CSRV						3 705.00 D	3 390.00 D	315.00	9.29%
4405 Frais d'assurance RC						921.60 D	753.60 D	168.00	22.29%
4406 Charges de merchandising						1 511.00 D	2 446.10 D	-935.10	-38.23%
4407 Charges de trophées						840.35 D	1 550.00 D	-709.65	-45.78%
6 AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION						20 487.20 D	25 922.26 D	-5 435.06	-20.97%
60 CHARGES DE LOCAUX						1 000.00 D	1 000.00 D		
600 Loyers pour locaux de tiers						1 000.00 D	1 000.00 D		
6000 Loyer						1 000.00 D	1 000.00 D		
65 CHARGES D'ADMINISTRATION ET D'INFORMATIQUE						5 533.85 D	9 410.60 D	-3 876.75	-41.20%
650 Charges d'administration						4 342.05 D	8 073.60 D	-3 731.55	-46.22%
6500 Matériel de bureau						1 408.05 D	186.60 D	1 221.45	654.58%
6510 Téléphone, Internet						799.00 D	932.00 D	-133.00	-14.27%
6520 Cotisations, dons						2 135.00 D	3 715.00 D	-1 580.00	-42.53%
6530 Charges de conseil fiduciaire et juridique							3 240.00 D	-3 240.00	-100.00%
656 Informatique						1 191.80 D	1 337.00 D	-145.20	-10.86%
6570 Licences et abonnements informatiques						341.80 D	169.00 D	172.80	102.25%
6571 Maintenance informatique							468.00 D	-468.00	-100.00%
6572 Développement informatique						850.00 D	700.00 D	150.00	21.43%
67 AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION						12 038.00 D	11 884.50 D	153.50	1.29%

Compte/Groupe	Dev	Solde		Différence	en %	Solde CHF	Période de comparaisor solde CHF	Différence en CHI	en %
670 Autre Charges						12 038.00 D	11 884.50 D	153.50	1.29%
6701 Frais du comité LRF						9 278.00 D	8 530.50 D	747.50	8.76%
6703 Frais d'organisation assemblée LRF						2 760.00 D	2 605.00 D	155.00	5.95%
6704 Frais de déplacements et de représentation							409.00 D	-409.00	-100.00%
6705 Frais de la commission des clubs							340.00 D	-340.00	-100.00%
68 AMORTISSEMENTS ET PROVISION POUR DEPRECIATION						1 967.00 D	3 599.00 D	-1 632.00	-45.35%
682 Amortissement immobilisations corporelles mobilièr						1 967.00 D	3 599.00 D	-1 632.00	-45.35%
6820 Amortissements machines, appareils et équipement							3 599.00 D	-3 599.00	-100.00%
6822 Amortissements machines de bureau et équipement in						1 967.00 D		1 967.00	
69 RESULTAT FINANCIER						51.65 C	28.16 D	-79.81	-283.42%
690 Charges financières						183.67 D	225.60 D	-41.93	-18.59%
6900 Intérêts bancaires/CCP						70.83 C	71.70 C	0.87	1.21%
6940 Frais bancaires/CCP						254.50 D	297.30 D	-42.80	-14.40%
695 Produits financiers						235.32 C	197.44 C	-37.88	-19.19%
6950 Produits financiers						235.32 C	197.44 C	-37.88	-19.19%
8 RESULTAT EXCEPTIONNEL ET HORS EXPLOITATION, IMPOTS						29.85 C		-29.85	
80 RESULTATS EXTRAORDINAIRES						29.85 C		29.85	
810 Produits extraordinaires						29.85 C		29.85	
8100 Produits extraordinaires						29.85 C		29.85	
Perte CHF						1 678.50 D			
Perte CHF							1 500.66 D	-177.84	-11.85%